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Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

ANA CLAUDIA ALVES

1 148441 85.00 83.33 100.00
PIRES
RENATA SOARES DE

2 153502 84.67 86.67 88.67
SOUZA
JACKSILAINE COSTA

3 152753 93.33 86.67 81.67
OLIVEIRA
JOAO VITOR SENA

4 152853 88.33 90.00 85.00
CARDOSO

5 151052 MAICON MELO BULIAN 87.33 82.33 93.33
GEICILENE DA SILVA

6 151512 81.23 84.57 87.07
SOUSA
KELLY TAYS BORGES DA

7 150027 76.00 85.33 79.00

SILVA ROMERO
CRISTINA AMERICO

8 152561 70.67 89.00 86.33
TRINDADE
MARCCO ANDRE CABRAL

9 154052 80.00 80.00 80.00
DA PONTE

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO VALE DO PARAISO
- . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
90.00 93.33 90.00 86.67 89.76 27/05/1999
Conc.
Ampla
96.67 88.67 87.67 89.83 88.98 27/03/1984
Conc.
Ampla
86.67 91.67 98.33 81.67 88.57 27/08/2001
Conc.
Ampla
86.67 88.33 100.00 80.00 88.33 09/09/2001
Conc.
Ampla
80.67 86.67 88.33 88.33 86.71 07/03/1989
Conc.
Ampla
79.00 87.50 85.57 84.83 84.25 01/10/2000
Conc.
Ampla
83.33 81.33 76.33 86.33 81.09 19/02/1197
Conc.
Ampla
81.33 78.33 76.00 80.00 80.24 11/07/1986
Conc.
Ampla
80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 02/06/1972 T
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N. Insc.

151976

148461

151313

152795

152837

151092

152356

151452

153696

149648

151017

150254

147464

154260
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Nome Completo

MONICA KELI LIMA
FONSECA

PAMELA RAISSA PAIVA
VENANCIO

ALESANDRA GONCALVES
SOBRINHO

SONIA MARIA DE
OLIVEIRA

ELIEUZA FELICIANO LIMA

DEISIANI OLIVEIRA SENA

ROSILANE MOREIRA DA
SILVA

ZENI DE CASTRO
FERREIRA NETA

MARQUES VINICIUS
JORDAO MOREIRA

ZELINDA PEREIRA ALVES
DA SILVA

GLEICIENE BARBOSA
NEIVA

ANALICE DA SILVA NALLI

AMANDA ROSA TURETTA

MARIA HELENA NEVES
LIMA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

65.00

80.00

73.50

78.33

72.00

71.33

71.00

67.33

72.17

74.33

74.33

67.47

74.57

70.00

Matematica

95.00

74.17

82.40

70.00

79.33

74.00

73.33

68.43

72.90

69.67

66.33

73.30

75.00

67.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

70.00

80.00

83.73

79.00

73.67

77.67

83.00

76.17

75.40

85.67

77.33

76.63

77.87

70.00

Fisica

90.00

78.33

81.23

75.00

74.00

73.67

72.33

70.60

70.83

73.33

74.00

72.07

72.90

72.50

Biologia

75.00

83.33

77.67

81.67

81.33

74.67

69.33

79.33

74.57

75.33

78.67

79.97

71.23

70.00

Histéria

70.00

78.33

72.07

81.67

77.33

75.33

80.67

81.77

80.00

67.67

77.00

69.17

77.07

77.50

Geografia

90.00

80.00

75.50

76.67

81.00

86.33

77.67

80.27

75.00

71.67

68.33

76.67

64.97

72.50

Média

Geral

79.29

79.17

78.01

77.48

76.95

76.14

75.33

74.84

74.41

73.95

73.71

73.61

73.37

71.43

Dt. Nasc

18/04/2013

27/11/2000

07/05/1995

27/05/1978

20/03/1994

11/04/2994

18/03/1989

10/05/1997

10/10/1998

20/01/1974

18/08/1989

25/06/1999

01/11/2000

12/02/1978

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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N. Insc.

150405

150268

152671

150761

152150

152346

146703
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Nome Completo

TAIS ROSA TURETTA DA
SILVA

JOSUE CORREIA
MARQUES

GLEYCE KELLE LEIDIAN
SILVA MOREIRA

ERICA GONCALVES DO
NASCIMENTO DE
FREITAS

ELIANE CACILDA
DOMINGUES PINTO

FABIO VITORIO DA SILVA

EDVANIA EMILEN DO
NASCIMENTO BARBOZA

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

66.67

70.33

68.00

62.67

61.67

64.33

25.00

Matematica

66.67

71.00

70.00

67.33

68.67

57.33

21.33

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

76.33

77.67

75.67

67.00

77.67

74.00

22.00

Fisica

69.33

69.67

69.67

72.33

67.33

66.00

22.67

Biologia

74.00

76.67

82.33

68.67

74.00

72.67

24.00

Histéria

72.67

64.67

72.33

72.67

69.33

65.67

30.00

Geografia

74.00

69.00

59.67

71.00

61.67

64.33

23.00

Média

Geral

71.38

71.29

71.10

68.81

68.62

66.33

24.00

Dt. Nasc

30/03/1995

22/06/1983

02/06/1987

13/03/1993

19/06/1976

12/08/1985

07/10/2001

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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